平成 24 年２月 15 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ゲ オ エ ス テ ー ト

代 表 者 名 代表取締役社長 石川 英樹

（コード番号 3260 名証セントレックス）

問 合 せ 先 取締役管理部長 田端 勝彦

電 話 番 号 0 5 2 - 7 3 5 - 3 3 0 6

役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり役員の異動がありますので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

沢田喜代則氏、辻正夫氏及び久保田貴之氏につきましては、取締役就任後から経営等のご

指導を頂いておりましたところ、経営判断の迅速化及び取締役会のスリム化を図るため、取締

役人数の削減をすることといたしました。

２．取締役の異動

（1）退任予定取締役

氏名 旧役職名

沢田 喜代則 取締役

辻    正夫 取締役（社外）

久保田 貴之 取締役（社外）

（2）退任予定日

    平成 24 年２月 29 日

以上

murase
財務会計基準機構マーク